Dado en 15 de Noviembre de 1803.

SE RESTABLECE LA COMPAÑÍA DE JESÚS EN EL IMPERIO DE RUSIA,

Dilecto Filio Francisco Kareu, Presbytero ac Superiori Congregationis Societatis

Jesu, in Imperio Russiaco.

Pius Papa VIL

Dilecto Pili, Salutem et Apostolicam Benedictlonem.

Catholicse Fidei in amplissimis Russiaci Imperii regionibus conservandse et excolend93, nec-

non spirituali Fideliiim regimine instaurando prospiciens, reciñera. Pius Papa VI, Praedeces-

sor noster, annuente Catharina II, tune in humanis agente, totius Russise Imperatrice, per

Apostolicum Legatuna, Joannem Andrseam, Archiepiscopum Chalcedonensem, nunc S. R. E.

Cardinalem et Episcopum Sabinensem, unam Cathedram Archiepiscopalem cum suo Capitulo in

civitate Mohilovige erexit, eidemque in Archiepiscopum et Pastorem prsefecit Venerabilem

Fratrem Stanislaum Siestezencewiez cum ordinaria facúltate ac potestate super Catholicos

Latini Ritus in iis' ómnibus Provinciis ac regionibus totius Russiaci Imperii, in quibus nuUa

esset erecta,Sedes Episcopalis. Novis alus Provinciis, quse pridem Regi ac Reipublicse Poloniae

suberant, Imperio Russiaco adjectis, prseclara Serenissimi Imperatoris Pauli I in Catholicos

volúntate factum est, ut idem Prsedecessor noster, Pius Papa VI, per alterum Legatum, Vene-

rabilem Fratrem" Laurentium, Archiepiscopum Thebaram, Episcopales Catholicorum Grseci ac

Latini rlituSjCathedras, in iisdem regionibus dudum erectas,firmaverit, stabiliverit atque Apos-

tólica auctoritate muniverit ; ipsam queque Mohiloviensem Ecclesiam Metropolitica potestate

auxerit et decoraverit. Verum, quamvis multa bine sint ex Apostólicas Sedis providentia et su-

premi Principis Pauli I benignitate Catholicis ad eorum spiritualem salutem comparata subsi-

dia; quid tamen iUa sunt, aut quomodo satis esse possunt in tanta Regnorum latitudine, quse in

Europse et Asise partes protenditur, in quibus nec uUse sunt Sedes Episcopales neo Regularium
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uUius Ordinia Coenobia, exiguus vel nuUus sacerdotum numerus, plurimi pascua quserentes,

sed non habentes, qui pascua salutaria demonstret ? ut idcirco Nos, qui Pastores sumus in uni-

versa domo Israel, repetere saepius cum Christo Kedemptore Nostro debeamus : « Messisqui-

dem multa, operarii autem paud, » Quamobrem, cum nonnulli extinctaB per Apostólicas

Clementis Papse XIV, Prsedecessoris nostri, Litteras, Societatis Jesu Presbyteri in illis par-

tibus a pluribus annis commorantes, erudiendse ac bonis moribus et Fidei Catholicserudimentis